
学  発  第 8 号 

令和 7年 8月 28日 

保護者の皆様へ                   守口市立錦中学校 

校長 寺本  毅 

 

 

総合的な学習（文化）発表会のご案内 
   

 

残暑の候 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日

頃は、本校教育活動推進のため多大なるご協力を賜り、誠に有り難うございま

す。さて、下記の通り総合的な学習（文化）発表会を開催致しますので、ご案

内申し上げます。 

 

記 

 

日 時 令和 7年 9月 26日（金）  

 

【舞台発表】  開会式 9：00～ 開場  8：40 予定 
午前の部   9：10～ 
開会式・吹奏楽部・1・2年舞台発表・国語科スピーチ・美術部・箏部 

 

午後の部   13：40～ 開場  13：25 予定 
3年舞台発表・閉会式  

 

【展示鑑賞】   11：40～12：15  (12：15 以降の展示鑑賞はできません) 

 

＊当日は、保護者証を着用のうえ、上履きをご用意ください。 

＊なお、諸般の状況を考え、生徒の安全を確保するため、舞台発表・展示鑑賞

は保護者のみに限らせていただきます。  

＊プログラムは、後日配布いたします。ただし、進行の都合上、開始・終了時

間は多少前後することがございますので何卒ご了承ください。 

＊自転車でご来校の際は、正門を入られて右の所定の自転車置場にお停め下

さい。 

＊守口市内の学校園は、校内全面禁煙になっております。 

＊文化発表会での舞台発表・展示の動画や写真を撮られた場合、SNS 等への

投稿については、個人情報保護の観点より、やめていただきますようお願い

致します。 


